ĐƠN ĐỀ XUẤT NHẬP HỌC TRỞ LẠI

	Kính gửi:
	- Hiệu trưởng Trường Đại học Văn Hiến;
- Ban Quản lý Đào tạo,

Em tên (chữ in hoa) :	 Ngày sinh:
Mã số sinh viên:	Ngành học:
Họ và tên Cố vấn học tập: 	Lớp:
Số điện thoại:	Email:
Nay em làm đơn này xin được học trở lại từ học kỳ:	năm học:
Thuộc đối tượng (đánh dấu “X” vào ô thích hợp):	Đã hết thời gian xin nghỉ học tạm thời
	Chưa hết thời gian xin nghỉ học tạm thời
Theo Quyết định nghỉ học tạm thời số:	…………………………..ngày
Em xin chân thành cảm ơn!
	Ngày    tháng    năm
XÉT DUYỆT CỦA
Trung tâm Chăm sóc Người học
(Ký và ghi rõ họ tên)

	TP. HCM, ngày     tháng      năm 20
Người viết đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)

	Ngày    tháng    năm
XÉT DUYỆT CỦA
BAN QUẢN LÝ ĐÀO TẠO
      (Ký và ghi rõ họ tên)

	       Ngày    tháng    năm
XÉT DUYỆT CỦA
BAN ĐIỀU HÀNH
      (Ký và ghi rõ họ tên)

	Ngày    tháng    năm
XÉT DUYỆT CỦA
BAN ĐIỀU HÀNH
(Ký và ghi rõ họ tên)

[image: ]Ghi chú: Kèm theo bản photo Quyết định nghỉ học tạm thời.
image1.png

image2.png

  Ghi chú : Kèm theo b ả n photo Quy ế t đ ị nh ngh ỉ   h ọ c t ạ m th ờ i.   ĐƠN  Đ Ề   XU Ấ T   NH Ậ P   H Ọ C TR Ở   L Ạ I

Kính g ử i:  -   Hi ệ u trư ở ng Trư ờ ng Đ ạ i h ọ c Văn Hi ế n;   -   Ban   Qu ả n lý Đào t ạ o ,

  Em   tên (ch ữ   in hoa) :   ................................ ..........     Ngày sinh:    ................................     Mã s ố   sinh viên:   ..........................   Ngành h ọ c : ................................ ........................     H ọ   và tên C ố   v ấ n h ọ c t ậ p:    ................................ ...................   L ớ p:   .........................     S ố   đi ệ n tho ạ i:   .............................   Email:   ................................ ...............................     Nay  em   làm đơn này xin đư ợ c h ọ c tr ở   l ạ i t ừ   h ọ c k ỳ :   ...................   n ăm h ọ c: ...................     Thu ộ c đ ố i tư ợ ng (đánh d ấ u “X” vào ô thích h ợ p): Đã h ế t th ờ i gian xin ngh ỉ   h ọ c t ạ m th ờ i         Chưa h ế t th ờ i gian xin ngh ỉ   h ọ c t ạ m th ờ i       Theo  Quy ế t  đ ị nh ngh ỉ   h ọ c t ạ m th ờ i s ố :   ..............   ………………………….. ngày   ....................     Em   xin chân thành c ả m ơn!

Ngày    tháng    năm   XÉT DUY Ệ T C Ủ A   Trung tâm Chăm sóc Ngư ờ i h ọ c   (Ký và ghi rõ h ọ   tên)    TP. HCM, ngày     tháng      năm 20   Ngư ờ i vi ế t đơn   (Ký và ghi rõ h ọ   tên)

Ngày    tháng    năm   XÉT DUY Ệ T C Ủ A   BAN   QU Ả N LÝ ĐÀO T Ạ O          (Ký và ghi rõ h ọ   tên)                                                                         Ngày    tháng    năm    XÉT DUY Ệ T C Ủ A   BAN  ĐI Ề U   H ÀNH          (Ký và ghi rõ h ọ   tên)                                                                     Ngày    tháng    năm   XÉT DUY Ệ T C Ủ A    BAN ĐI Ề U HÀNH   (Ký và ghi rõ h ọ   tên)